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100 Km. di Aviano

4° Memorial “Vito Gaiarin”

Aviano 20 luglio 2014

CLASSIFICA PER IL CAMPIONATO TRIVENETO VESPARAID

(Sono stati esclusi i concorrenti non iscritti al Vespa Club d’Italia)

1° Sei Giorni “La vendetta”
Zandona Gianluca Sprint
Ruffin Stefano PX125
De Poli Roberto ET3
Cibin Angelo P200E
2° Aviano “Scooter 23”
Gobbato Emanuele P125X
3° Sei Giorni “Squadra nera”
Meneghin Giovanni PX150
Doné Daniele PX125E
Possamai Franco P200E
Gecele Andrea Primavera
4° Spilimbergo “Le Regine”
Martina Giancarlo PX125
Galante Enos PX200
Cominotto Dario PX125
Tonus Francesco ET3
5° Aviano ”"The Cojons”
Totolo Roberto PX200
Colomberotto Tiziano P200E
6° Porcia “Vespa Gleris”
Odorico Mauro 125
Cristante Renzo 125 1952
Scodeller Pierluigi 125 1949



70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

Sei Giorni “Elite”

Momesso Alessandro

Sartorello Diego
Curzi Cristiano
Trevisiol Federico
Scapolan Enrico

PE200
180 SS
125 FL
180 Rally

Sprint Veloce

Aviano “Le corte forcelle”

Pradella Germano

Chiaranda Pierpaolo

Facca Fabrizio

2 Tempi Cittadella

Termini Massimiliano

Frasson Stefano
Bergamin Silvano

Aviano “Vesparaid”

Coccolo Gabriele
Castellan Angelo
Callegarin Aldo

Monselice “2”
Brunello Franco
Bussolin Enzo
Betto Giulio

Rovigo
Giacon Simone
Osti Alberto

Monselice “1”
Rocelli Enrico
Rocelli Paolo
Bertipaglia Andrea
Brunello Andrea

Monselice “3”
Barnes Fernando
Mascotto Mario
Rizzato Zelmiano
Scarpaio Roberto

125 TS
Primavera
180 Rally

PX125E
200 Rally
PX200E

PX200
ET3
GL 150

PX200
PX150
GTR 125

PX200
PX200E

ET3
PX200
ET3
T5

PX150
PX200
PX200
PX125



